第４６号様式（第２０条の６関係）

公益法人等の県民税の課税免除申請書

                                                     平成  年  月  日

 山梨県総合県税事務所長 殿

                              所在地

                                名称

                                代表者又は

                                管理人の氏名              印

 山梨県県税条例施行規則第２０条の６の規定により、次のとおり申請します。

事業年度又は計算期間  年  月  日～  年  月  日

  算定期間

  前年４月１日から３月３１日

  までの間に事務所又は事業所

  を有していた期間

   年  月  日 ～

                            A

       年  月  日（  月）

                      A

 均  等  割  額（税 率×－）

                     12

               円

課税免除を

受けようと

する県民税

の均等割額

納 期 限

年   月   日

公益法人等

の概要

１ 行っている事業の目的及び概要

２ 収益事業  有 ・ 無 （該当するものに○印をつけること。）